1

FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
EDITAL 01/2015
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

A FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados no PROCESSO SELETIVO para
a realização das PROVAS PRÁTICAS, nos termos do Edital 001/2015, de acordo com as seguintes orientações e escalonamento:

DATA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS:  22 DE MARÇO DE 2015 (DOMINGO)

Local: Fundação Criança de São Bernardo do Campo
R. Francisco Visentainer, 804 - Vila Santa Cássia - SBC - SP

Nos termos do Edital no. 001/2015:

1.  Não serão admitidas solicitações, anteriores ou posteriores, de aplicação de provas em local, dia e horário fora dos preestabelecidos.
2.  Somente será admitido à sala de provas o candidato que estiver munido de Cédula Oficial de Identidade ou Carteira expedida por

Órgão ou Conselho de Classe ou de Carteira de Trabalho e Previdência Social ou de Certificado de Reservista. Como não ficará retido,
será exigido a apresentação do original, não sendo aceitas cópias, ainda que autenticadas. O documento deve estar em perfeito
estado de conservação, de forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato.

3.  Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada, munidos de cartão de
identificação (comprovante de inscrição) e de um dos documentos citados no item anterior.

4.   Para o Cod. 10 - Motorista, somente poderão participar desta etapa, os candidatos que apresentarem ao fiscal responsável a original
da CNH - Carteira Nacional de Habilitação, na respectiva categoria exigida no pré-requisito do cargo, dentro do prazo de validade,
não plastificada e em perfeito estado de conservação.
4.1. O candidato deverá fazer uso de óculos (ou lentes de contato), quando houver essa exigência na respectiva CNH (Carteira
Nacional de Habilitação).
4.2. O candidato utilizará um veículo, que será disponibilizado pela FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, devendo
executar o percurso a ser definido no momento da prova.

5.  Ao terminar a prova o candidato deverá, imediatamente, retirar-se do local de realização da mesma, não sendo permitido o seu
contato com outros candidatos.

CANDIDATOS HABILITADOS

007 Aux. de Manutenção - Hidráulica/Elétrica/Alvenaria

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL HORÁRIO

307609 ADALBERTO DE SOUZA NASCIMENTO 00000223474265 007 82,50 9 HORAS

308677 DANIEL CARDOSO DE BRITO 00000041152222 007 80,00 9 HORAS

301490 ERIKA FERREIRA SANTOS REIS 00000297035289 007 90,00 9 HORAS

306621 FABIANO LIMA DE OLIVEIRA 00000297994311 007 87,50 10 HORAS

304031 FERNANDO DE OLIVEIRA BUENO 00000288960932 007 75,00 10 HORAS

305788 IVANIL RIBEIRO TEXEIRA 00000010622537 007 82,50 10 HORAS

300524 IVANILDO DANTAS DA SILVA 00000272621705 007 75,00 11 HORAS

306033 MESSIAS TADEU DOS SANTOS 00000359115949 007 85,00 11 HORAS

307872 SANTE CAMARGO SANTANA 0000037569724X 007 85,00 11 HORAS

304158 TOME ALVES DA SILVA 00000214673662 007 82,50 12 HORAS

300598 VAGNER FRANCISCO MARQUES 00000178211473 007 80,00 12 HORAS

010 Motorista

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL HORÁRIO

306154 ADAO GUSTAVO AURELIANO 00000404674343 010 87,50 9 HORAS

302351 ANDERSON OLIMPIO DA SILVA 0000041294859X 010 70,00 9 HORAS

307941 ANDRE FRANCISCO DE SOUSA 00000329284216 010 70,00 9 HORAS

304263 ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA 00000151092977 010 82,50 10 HORAS

307505 CELSO RICARDO ALDUVINO 00000196501040 010 77,50 10 HORAS

301680 CLEITON BARROS DE ALMEIDA 0000044769084X 010 80,00 10 HORAS

309008 EDSON GONZAGA DA SILVA 00000284397337 010 75,00 11 HORAS

309299 EMERSON MARCELO MARIM 00000221613602 010 75,00 11 HORAS

308523 JOAO BOSCO OLIVEIRA SANTOS 00000338068016 010 77,50 11 HORAS

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL HORÁRIO

307213 JONES GONCALVES DA SILVA 00000333145665 010 75,00 12 HORAS

302045 JOSE JAIME DALLA COSTA 00000059351846 010 77,50 12 HORAS

309254 JULIO CESAR DA SILVA 0000052033145X 010 70,00 12 HORAS

306039 MESSIAS TADEU DOS SANTOS 00000359115949 010 75,00 13 HORAS

307597 PEDRO DO POSSO 00000169058578 010 80,00 13 HORAS

São Bernardo do Campo, 20 de março de 2015

MAURÍCIO SOARES DE ALMEIDA
Diretor-Presidente